
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 06/10/2016 ze dne 8. 11. 2016 

     mezi: 

OBJEDNAVATELEM  : TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA LITOMĚŘICE 

Zastoupený   : Ing. Ivo Elman 

Sídlo    : Na Kocandě 22, 412 73 Litoměřice 

IČ    : 00080128 

DIČ    : CZ00082128 

Bankovní spojení  : Komerční banka 

Číslo účtu   : 9120471/100 

 
a 

ZHOTOVITELEM  : RADEK PATYK 

Zastoupený   : Radek Patyk 

Sídlo    : Brňany 148, 412 01 Litoměřice 

IČ    : 15162877 

DIČ    : CZ6805120223 

Bankovní spojení   : BRE Bank S. A. 

Číslo účtu   : 670100/2203362561/6210 

 

Předmět smlouvy o dílo: 
„Skatepark – opravy vybavení“ 

Účel a předmět dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo: Změna termínu plnění. 

 

IV. Termín plnění 

 

Z důvodu nepříznivého počasí, není možné provádět nátěry ocelových konstrukcí vybavení 

skateparku, proto sjednávají smluvní strany termín dokončení, předání a převzetí díla 

 z 9. 12. 2016 na 31. 3. 2017. 

 

 

VŠECHNA ODTATNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY O DÍLO ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚMĚNA. 

 

       V Brňanech, dne 27. 12. 2016 

Za objednatele:      Zhotovitel: 

 

 

…………………………….     ……………………………………. 

Ing. Ivo Elman      Radek Patyk             

 


